Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа № 44 имени Ф. А. Щербины

муниципального образования Каневской район

П Р И К А З

 ст. Новодеревянковской

28.08.2024 г.           № 325

Об утверждении списка обучающихся из многодетных семей,

получающих одноразовое бесплатное питание (за исключением обучающихся по об-

разовательным программам начального общего образования, обучающихся с огра-

ниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов (инвалидов), не являющих-

ся обучающимися с ограниченными возможностями здоровья, получающих основ-

ное общее и среднее общее образование) в муниципальных общеобразовательных ор-

ганизациях муниципального образования Каневской район в сентябре 2024г.

В   соответствии со ст. 37 Федерального закона № 273 ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Постановлением администрации муниципального образования

Каневской район от 21.08.2024 г. № 1405 «Об организации одноразового бесплатного пи-

тания обучающимся из многодетные семей (за исключением обучающихся по образова-

тельным программам начального общего образования, обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья и детей-инвалидов (инвалидов), не являющихся обучающимися

с ограниченными возможностями здоровья, получающих основное общее и среднее общее

образование) в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального об-

разования Каневской район»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить списки получателей одноразового бесплатного питания обучаю-

щимся из многодетные семей (за исключением обучающихся по образова-

тельным программам начального общего образования, обучающихся с огра-

ниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов (инвалидов), не яв-

ляющихся обучающимися с ограниченными возможностями здоровья, по-

лучающих основное общее и среднее общее образование) в сентябре 2024 г.

(Приложение № 1)

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор  МБОУ СОШ № 44                                                        Т.В.Троценко

Ознакомлены: Е.В.Кочерова

Л.А.Гриценко(по согласованию) Н.Н.Осипенко

М.А.Лазаренко И.А.Стражева

Г.И.Орловская Н.Г.Горкун

А.Е.Леонтьева С.Н.Луговская

О.Н.Ломова Г.С.Павлова

Л.И.Радченко Р.И.Горбунова

Н.С.Лысенко Т.В.Басова

Л.Н.Крутько  В.Н.Лазаренко

О.С.Карпенко И.А.Веретенникова

С.В.Кревсун А.Г.Яцун

Т.В.Хожаева П.А.Кравченко

                                                                                                                            Приложение 1 к

приказу № 325 от 28.08.2024 г.

Списки обучающихся  МБОУ СОШ №44,  получающих одноразовое бесплатное питание

в  сентябре 2024 года

№ п/п ФИО учащихся   Класс

 5 «А»

1.  Авраменко Кира Максимовна 5 А

2.  Фурдуй Евгения Владимировна 5 А

                                              Итого: 2 чел.

 5 «Б»

3.  Голенков Максим Александрович 5 Б

4.  Аксенова Тамара Анатольевна 5 Б

 Итого: 2 чел.

 6 «А»

5.  Перова Екатерина Сергеевна 6 А

6.  Ромашова Софья Александровна 6 А

7.  Хоменко Николай Сергеевич 6 А

8.  Кряталова Ангелина Александровна 6 А

9.  Прокопова Татьяна Александровна 6 А

 Итого: 5 чел.

 6 «Б»

10.  Лозовская Дарина Денисовна 6 Б

11.  Бовдуй Полина Сергеевна 6 Б

12.  Борисова Кристина Сергеевна 6 Б

13.  Горбатюк Софья Алексеевна 6 Б

14.  Шамоян Артем Мразович 6 Б

15.  Маховой Кирилл Витальевич 6 Б

16.  Лапикус Никита Дмитриевич 6 Б

17.  Голенкова Дарья Александровна 6 Б

18.  Гашин Тимофей Евгеньевич 6 Б

                                              Итого: 9 чел.

 7 «А»

19.  Васенин Максим Александрович 7 А

20.  Жук Ксения Викторовна 7 А

21.  Гармаш Виктория Ивановна 7 А

22.  Гашин Иван Евгеньевич 7 А

23.  Гашина Мария Евгеньевна 7 А

24.  Гуденко Дмитрий Александрович 7 А

25.  Перова Олеся Сергеевна 7 А

26.  Фурдуй Александра Владимировна 7 А

27.  Князьков Андрей Сергеевич 7 А

28.  Замула София Юрьевна 7 А

                                             Итого: 10 чел.

 7 «Б»

29.  Голубенко Даниил Валерьевич 7 Б

30.  Ким Александр Александрович 7 Б

 Итого: 2 чел.

 8 «А»

31.  Найденко Игорь Павлович 8 А

32.  Усов Владислав Юрьевич 8 А

33.  Леонтьев Данила Сергеевич 8 А

34.  Рядинский Роман Сергеевич 8 А

35.  Крапива Анастасия Руслановна 8 А

 Итого: 5 чел.

 8 «Б»

36.  Черновол Нина Андреевна 8 Б

37.  Михайлов Иван Евгеньевич 8 Б

38.  Аксенова София Анатольевна 8 Б

 Итого: 3 чел.

 9 «А»

39.  Мяндин Денис Олегович 9 А

40.  Васенина Ксения Александровна 9 А

41.  Лапикус Максим Дмитриевич 9 А

42.  Ткаченко Мария Ивановна 9 А

43.  Глух Роман Сергеевич 9 А

44.  Прокопова Елизавета Александровна 9 А

 Итого: 6 чел.

 9 «Б»

45.  Князькова Анна Сергееван 9 Б

46.  Найденко Екатерина Павловна 9 Б

 Итого: 2 чел.

 10 «А»

47.  Маховая Юлия Витальевна 10 А

 Итого: 1 чел.

 10 «Б»

48.  Кряталов Эдуард Александрович 10 Б

49.  Рядинская Анжелика Сергеевна 10 Б

50.  Васенина Анастасия Александровна 10 Б

51.  Гашина Любовь Евгеньевна 10 Б

 Итого: 4 чел.

 11 «А»

52.  Батманов Андрей  11 А

53.  Шапарева Татьяна Анатольевна 11 А

 Итого: 2 чел.

 Итого: 53 человека из 33 семей

Директор МБОУ СОШ № 44                                                                Т.В.Троценко

		2024-09-09T09:09:41+0300
	Троценко Татьяна Викторовна